

Toimintasuunnitelma 1.1.-30.4.2018

Kun joulukuussa 2017 olin valmistellut luonnoksen tästä kirjeestä, se alkoi lauseella "meidän puolueemme elää erittäin vakavaa aikaa ja pahoin pelkään, että nyt on viimeinen mahdollisuus pelastaa meidän yhteinen kotimme". Viimeisten viikkojen tapahtumat ovat vaikuttaneet niin vahvasti tunteisiini, että tuo pessimistinen näkemys on muuttunut täysin.

Toverit!

SKP:n sisälle on iskenyt raikas, keväinen ilma, joka puhaltaa voimakkaasti osastoissa, piireissä, keskuskomiteassa, poliittisessa toimikunnassa ja johtajistossa. **Nukkuva aave on herännyt ja kummittelee taas!** Jäsenistö on vahvasti ja avoimesti ryhtynyt ottamaan kantaa SKP:hen puolueena ja sen toimintatapoihin. Avoin keskustelu voi ihan hyvin olla se käännekohta, jota olemme jo vuosia kaivanneet. En voi kuvitella parempaa tapaa juhlia **SKP:n 100 vuotta**: ylpeänä menneisyydestämme, mutta etenkin elämästä nyky-Suomessa ja siitä, että tuomme kentälle aattemme mukaisia ratkaisuja. Tämä raikas, avoin ilma koskee yhtä paljon puolueen sisäisiä asioita, kuten poliittista strategiaa ja taktisia ilmaisuja sekä poliittista agendaamme.

Meidän piirissämme ensimmäiseksi tärkeäksi tehtäväksi nousee **Perusturva 1200** -hankkeemme. Se on tärkeä, koska se on perusteellisesti tutkittu hyvä ratkaisu, ja myös sen vuoksi, että se on esimerkki niistä hankkeista, jotka ovat meidän oman puolueemme laatimia. Perusturva 1200 on mielestäni esimerkki meille kaikille siitä, miten SKP:n pitäisi toimia: poliittinen ja sosiaalinen ratkaisu, joka pyrkii ratkaisemaan yhteiskunnallista eriarvoisuutta ja tuomaan Suomessa asuville kansalaisille mahdollisimman hyvän elämänlaadun. Tämä projekti ei ole "anti"-mitään eikä ala sanomalla "ei" jonkun muun laatimalle idealle. Se vain on meidän: **"Kyllä: Tämä on meidän ratkaisumme!"**. Tämän hankkeen idean vieminen kansalaisille vaatii meiltä kaikilta aktiivisuutta, joten valmistautukaa tänä keväänä **"tiedottamaan sissiperiaatteella"**. Kokouksessa avaan tätä strategiaa, joka, muuten, koskee monia muitakin asioita, kuten esimerkiksi uuden Tiedonantaja katu- ja some-kampanjaa ja tulevia maakuntavaaleja.

Uusi **Tiedonantaja** on juuri yksi esimerkki nyky-SKP:n linjauksesta, että käytetään järkevästi omia taloudellisia resursseja ja nykyaikaisia lähestymistapoja viestintään.

Keskuskomitea on pyytänyt meiltä, että "valmistellaan seuraavaan keskuskomitean kokoukseen (17.3.) listaa piirijärjestön alueella olevista **joukkojärjestöyhteyksistä** ja että nimeltä mainitaan sellaiset **avainaktivistit**, joiden kanssa voisimme alkaa yhdessä suunnitella radikaalin vasemmistolaisen yhteisrintamaa". Eli, pyydän teitä ottamaan yhteyttä minuun, piirin varapuheenjohtajaan tai piirisihteriin, että saamme tämän listan valmiiksi ennen kyseistä keskuskomiteaa. Tämä liittyy **maakunta-vaalistrategiaan**, koska juuri nämä aktivistit ovat niitä, jotka voivat ihan hyvin auttaa meidän vaaliedokkaitamme laatimaan itselle räätälöidyt ohjelmat.

Lopuksi, toveri, pyydän sinua osallistumaan jokaiseen meidän piirimme ja osastojemme kokouksiin, samoin myös Punainen Höyhen- ja kunnallispoliittisiin opintokerhoihin. Mukana olemalla voit vaikuttaa ja myös itse kokea puolueemme modernin avoimuuden, joka koskee joka ikistä asiaa, jopa niitä, jotka voisimme luokitella "aroksi". On muistettava myös, että meidän on oltava mukaan kaikissa SKP:n järjestämissä tilaisuuksissa, kampanjoissa, koulutuksissa, suunnittelukokouksissa ja mielenilmauksissa.

Miguel López, Jyväskylän piirin puheenjohtaja

Toimintasuunnitelma 1.1.-30.4.2018

Maakuntavaalit

Maakuntavaalit järjestetään syksyllä 2018. SKP osallistuu vaaleihin Keski-Suomessa omalla listalla. Selvitetään vaaliliittomahdollisuudet lähellä olevien puolueiden kanssa.

Ryhdytään asettamaan ehdokkaita ja aletaan valmistella omaa vaaliohjelmaa Keski-Suomeen.

Osallistutaan eri puolueiden piirijärjestöjen yhteisiin kokouksiin maakuntavaaleja koskien.

Ollaan mukana valtakunnallisen vaalityöryhmän työssä ja osallistutaan puolueen yhteisen vaaliohjelman tekoon. Ensimmäinen valtakunnallisen vaalityöryhmän kokous on Helsingissä 6.2. Osallistutaan vaalityöryhmän kokouksiin joko paikan päällä tai Skypen välityksellä.

Tiedonantaja ja muu tiedotustoiminta

Puolueen lehti Tiedonantaja on tärkeä työväline ulospäin suuntautuvassa vaikuttamisessa. Lehden keskeinen tehtävä on joukkojen tietoisuuden kohottaminen. Ajankohtaisiin poliittisiin kamppailuihin yhteyksien luominen on tämän aikaansaamiseksi välttämätöntä.

Tiedonantaja muuttuu vuoden 2018 aikana kerran kuussa ilmestyväksi noin 52-sivuiseksi sanomalehdeksi. Nykyisillä tilausmäärillä Tiedonantaja on edelleen tappiollinen, jonka vuoksi lehtityö ja sen kehittäminen tulee ottaa piirissä ja osastoissa tärkeään rooliin. Teemme aktiivista työtä, jotta saamme Tiedonantajan levikin Keski-Suomessa nousuun. Avustamme lehteä säännöllisesti tarjoamalla sille ennen kaikkea paikallista aineistoa.

Kuukausilehdeksi muuttamisen yhteydessä ratkaistaan myös lehden Internetissä julkaisemisen tapa. Kuukausittainen lehti ilmestyy netissä siten, että paperilehden tilaajat saavat oikeuden lukea myös nettilehteä, näköislehteä tai molempia. Mahdollista on myös pelkän nettilehden tilaaminen. Vain pieni osa materiaalista on luettavissa netissä maksutta. Ilmaismateriaali suunnitellaan siten, että sitä voi levittää verkossa propaganda- ja agitaatiotarkoituksissa. Viikoittaisen kamppailumateriaalin tarpeeseen luodaan viikoittain ilmestyvä A4-kokoinen tiivistelmä, jossa reagoidaan ajantasaisesti poliittisiin kysymyksiin. Tämä taitetaan niin, että siihen on helposti lisättävissä paikallisten tapahtumien ja tempausten tiedot. Näin kuukausittain ilmestyvän sanomalehden rinnalla on aina myös tuoretta poliittista materiaalia.

Tiedonantajan uudistamista ja kehittämistä varten perustetaan Uuden Tiedonantajan työryhmä, jonka ensimmäinen kokous pidetään 31.1.klo 17-19 Helsingissä. Kokoukseen voi osallistua myös Skypen kautta.

Piirille valitaan Tiedonantaja-vastaava/kollektiivi, joka huolehtii siitä, että piirissä ja osastoissa tehdään työtä lehden tilausten hankkimiseksi, irtonumeroiden myymiseksi ja jakamiseksi sekä ilmoitusten hankkimiseksi. Vastaava toimii myös aktiivisesti alueellisten juttujen laatimiseksi yhteistyössä toimituksen ja toimituskunnan kanssa. Vastaava huolehtii myös lukijapalautteen keräämisestä sekä muista lehteä ja puoluetta eteenpäin vievistä toimenpiteistä.

Toimintasuunnitelma 1.1.-30.4.2018

3.3. pidetään Turussa Tiedonantajan katukampanjaan liittyvä tilaisuus, jossa on mm. koulutusta katumyyntiin. Pyritään turvaamaan piirin osallistuminen tapahtumaan. Huolehditaan, että Tiedonantaja on säännöllisesti esillä piirijärjestön tapahtumissa.

Piirijärjestö jatkaa neljää vuosikertatilausta kirjastoihin: Keltinmäki, Kortepohja, Vaajakoski ja Palokka. Tämä huomioidaan piirin budjetissa.

Päivitetään piirin tiedotussuunnitelma ja saatetaan kuntoon sisäinen viestintä piirin johdossa sekä jäsenistön kesken. Hyödynnetään piirijärjestön kotisivuja ja fb-sivua päivittämällä niitä aktiivisesti. Sivujen kehittämiseen on syytä paneutua, koska ihmiset liikkuvat somessa ja mahdolliset puolueesta kiinnostuneet tulevat entistä useammin sitä kautta. Piirijärjestön tapahtumista kerrotaan piirin kotisivuilla.

Jokaisesta piirikomitean kokouksesta laitetaan kannanotto ajankohtaisesta teemasta medialle. Motivoidaan jäsenistöä kirjoittamaan aktiivisesti mielipidekirjoituksia tai esim. omaa blogia ja jakamaan niitä myös somessa.

Järjestetään Punainen Höyhen -opintokerhon puitteissa koulutusta tiedottamisesta, etenkin somessa toimimisesta.

Opintotoiminta ja tapahtumat

Järjestetään opintotoimintaa yhteistyössä DSL:n opintokeskuksen kanssa. Pyritään siihen, että erilaisten kokoontumisten sisältö täyttää opintotoiminnan kriteerit.

Piirijärjestön yhteydessä toimii kaksi opintokerhoa: Punainen Höyhen sekä Kunnallispoliittinen opintokerho (Kupo).

Kuopossa opiskellaan maakunta- ja kunnallispoliittisia asioita. Paikallispolitiikan seuraaminen on tärkeää, vaikka SKP ei nyt ole edustettuna valtuustoissa Keski-Suomessa. Erityisesti maakunnallisia sote-suunnitelmia on seurattava ja mahdollisuuksien mukaan niihin on myös otettava kantaa sekä pyrittävä vaikuttamaan.

Punaisen Höyheneen aiheet vaihtelevat ja ovat kulloinkin ajankohtaisia teemoja esim. somekoulutusta ja Perusturva 1200 -projektin käytännön harjoittelua. Piirijärjestö on aktiivisesti mukana Perusturva 1200 -projektissa niin valtakunnallisesti kuin paikallisesti. Aloitamme kampanjoinnin piirijärjestössä järjestämällä muutaman tapahtuman kevään 2018 aikana.

Muihin puolueen projekteihin (rauha, 6 tunnin työaika jne.) osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. Vähäisten resurssien vuoksi tehtävien priorisointi on tärkeää.

Piirijärjestö lähettää osallistujia Marx-opiston talvi- ja kesätapaamisiin. Talvitapaaminen on 3.-4.2. Hauholla.

Osallistumme valtakunnalliseen Vastavirta-festivaaliin 25.-26.8. Helsingissä. Olemme itse mukana ja kutsumme mukaan erilaisia kansalaisjärjestöjä, joukkoliikkeitä, poliittisia järjestöjä ja yksittäisiä aktivisteja suureen suunnittelupalaveriin 12.3. klo 18-20 Arbikselle Helsinkiin.

Toimintasuunnitelma 1.1.-30.4.2018

SKP:n 100-vuotisjuhlakonsertti järjestetään 25.8. Helsingissä Vastavirtafestivaalien yhteydessä. SKP:n valtakunnallinen seminaari Suomen luokkasodasta järjestetään 18.3. Tampereella.

Yhteistoiminta ja joukkoliikkeet

Kartoitetaan jäsenistön joukkoyhteydet, jotta voidaan arvioida, miten voimme edetä radikaalin vasemmistolaisen yhteisrintaman rakentamisessa. Ilman aktiivista ja toimivaa yhteyttä joukkoliikkeisiin kommunistien toiminta jää pieneksi oikeassa olevien puuhasteluksi. Asian ymmärtämiseksi on tärkeää käydä sisäistä keskustelua kommunistien toiminnan merkityksestä joukkoliikkeissä.

Osallistumme Joukkovoimaliikkeeseen sekä aktiivimallia vastustavaan toimintaan; nimenkeraukseen sekä SAK:n järjestämään mielenosoitukseen 2.2. Helsingissä, ja sen jälkeen jatkuviin erilaisiin painostustoimiin aktiivimallin kumoamiseksi niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti.

Osallistutaan paikallisesti rasismiin vastaiseen toimintaan, ay-toimintaan, työttömien toimintaan, asukasyhdistysten toimintaan, Rauhanpuolustajien toimintaan, eläkeläisjärjestöihin ja Nytkis-järjestön toimintaan. Tuodaan liikkeissä esillä olevia asioita myös puoluejärjestön käsitteilyyn.

Vapputapahtumien järjestelyt aloitetaan hyvissä ajoin.

Järjestötoiminta ja jäsenhuolto

Järjestetään yhteistyössä DSL:n ja Pohjanmaan piirin kanssa 21.-24.4. seminaari Jyväskylässä. Yhtenä teemana tulee olemaan järjestötoiminnan kehittäminen. Selvitetään sääntömuutosten mahdollisuutta tältä osin ja tehdään tarvittaessa esityksiä puolueen johdolle.

Haluamme korostaa avoimuutta ja rehellisyyttä kaikessa toiminnassamme. Piirikomitean ja työvaliokunnan kokoukset pidetään niin, että keskuskomiteassa esille tulevat asiat on mahdollista käsitellä kollektiivisesti etukäteen. Vastaavasti keskuskomitean ja poliittisen toimikunnan jäsenet tiedottavat avoimesti ja aktiivisesti jäsenistölle suunnitelmista ja päätöksistä. Kevään keskuskomitean kokoukset ovat 17.3. ja 19.5. Piirikomitean kokoukset keväällä ovat 27.1. ja 25.3. Piirin vuosikokous pidetään 29.4.2018.

Huolehditaan tiedottamisesta koko jäsenistölle ja kiinnitetään erityistä huomiota jäsenhuollon ja jäsenedemokratian toimivuuteen, joka edellyttää toimivaa tiedonkulkua ja aktiivista vuorovaikutusta. Henkilökohtaisten kontaktien merkitys tiedostetaan.

Tehdään aktiivista jäsenhankintatyötä sekä varainhankintaa.

SKP:stä kiinnostuneisiin pidetään yhteyttä ja kutsutaan mukaan erilaisiin tilaisuuksiin.